Druck
Wassergekühlter PiezoStar
für die Motorenmesstechnik
Drucksensor
Seite 1/5
45
03
BQ

• Drucksensor mit aufgepresster Dichtung 6041B
1100A31
• Anschlusskabel laut Bestellschlüssel
• Kalibrierzertifikat
• Kupplung M4 neg. – BNC pos. 1705
(nicht bei PiezoSmart)
Zubehör (optional) Typ/Art. Nr.
• PiezoSmart Verlängerungskabel
 − L = 1 m 1987B1
 − L = 2 m 1987B2
 − L = 10 m 1987B10
• Anschlusskabel PFA Stahlgeflecht
 − L = 1 m 1989A313
 − L = 2 m 1989A323
 − L = 3 m 1989A333
 − mit PiezoSmart, L = 1 m  1985A8S311
 − mit PiezoSmart, L = 2 m  1985A8S321
 − mit PiezoSmart, L = 3 m  1985A8S331
• Anschlusskabel FPM öldicht
 − L = 1 m 1989A713
 − L = 2 m 1989A723
 − L = 3 m 1989A733
 − mit PiezoSmart, L = 1 m  1985A8S711
 − mit PiezoSmart, L = 2 m  1985A8S721
 − mit PiezoSmart, L = 3 m  1985A8S731
• Cr-Ni-Dichtring
(Ersatzteil für aufgepresste Sensordichtung) 1100A31
• Anschlussröhrchen für Kühlwasser 1225A5
L = 29,5 mm
• FPM-Schlauch für Kühlwasser 1203Csp
• Blindsensor 6475
• Ausziehwerkzeug für Blindsensor
Typ 6475 1319
• Montagehülse M12x1,25
(kundenspezifisch) 6556AQ...
• Adapter für Druckgenerator
Typ 6904 6589
• Adapter für Druckgenerator
Typ 6905A 6929
• Motorenadapter M14/M8, frontbündig 6589Q01
• Motorenadapter M14/M8, zurückversetzt 6589Q02
• Temperiergerät 2621G
• Schutzkappe für Sensorstecker
M3x0,35 D3,9x5 65006959
Einbauwerkzeug Typ/Art. Nr.
• Montageschlüssel für Bohrung Ø12 SW12
 − L = 155 1300A73
 − L = 205 1300A73Q01
 − L = 265 1300A73A250
 − L = 315 1300A73A300
• Mauleinsatz SW12 für 1300A73 1300A13
• Montageschlüssel für Bohrung min. ø14 1300A67
• Mauleinsatz SW14 für Typ 1300A67 1300A71
• Drehmomentschlüssel (4 ... 20 N·m) 1300A39
• Gewindebohrer M8x0,75 1361
Bestellschlüssel
 Typ 6041B
Sensorart
Ohne PiezoSmart (Standard) -
Mit PiezoSmart (Standard) S
Kabelart
Stahlgeflecht PFA 3
FPM öldicht 7
Kabellänge
1 m (Standard) -1
2 m (Standard) -2
3 m (Standard) -3
Bestellbeispiele Typ 6041B...
Standardsensor mit PiezoSmart und 2 m FPM-Kabel (öldicht):